
UCHWAŁA NR V/32/5/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 stycznia 2017 r.

w sprawie
przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Sejmiku Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Radnego Grzegorza Wolnika z funkcji Przewodniczącego Sejmiku 
Województwa Śląskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego

Sylwia Cieślar

Id: 295BE9BF-33E3-4358-A09C-A21D98CEA13B. Podpisany Strona 1




